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HAFTANIN YAZISI 

CHP Adına Deniz Baykal'ın TBMM'de Yaptığı Kritik Konuşma 
 

 

CHP önceki genel başkanı Sayın Deniz Baykal'ın TBMM Genel Kurulunda partisi adına yaptığı 

konuşmanın erişkesi (linki) aşağıdadır. Gündemdeki Danıştay ve Yargıtay'ın 700'ü aşan üyelerinin 

tümünün görevine son vererek yüksek yargıyı yeniden AKP güdümünde belirlemeye dönük  

gözü karanın da gözü karası AKP girişimi konu edilmektedir. Artık hukukun "h" sinin bile 

kalmadığı bir otoriter - totaliter aşamaya gelmiş bulunuyoruz. AKP - RTE tüm köprüleri atmış 

olarak, suçluların telaşıyla, can havliyle, Cumhuriyet ile girdikleri açık savaşın son turlarını 

(roundlarını) oynuyorlar. Sayın Baykal'ın CHP TBMM grubu adına konuşması tarihe not düşecek bir 

memorandum, çok ciddi bir uyarı ve tam anlamıyla ustaca bir siyasetbilim ve hukuk dersidir.  

20 dakika süreli bu konuşma mutlaka izlenmeli ve paylaşılmalıdır. Baykal, yüksek yargıdaki  

Cemaat kadrolaşmasının AKP'nin ürünü olduğunu, şimdi ise iktidarın paylaşılamayarak  

bunların tasfiyesinin istendiğini belirterek bu soruna çözüm de öneriyor :  

Anayasa md. 139/2 uyarınca HSYK soruşturması ile meslekten çıkarılma..  

Bu önemli konuşmayı izlemek için lütfen tıklayınız : 

http://cagdasulusalcizgi.web.tv/video/deniz-baykal-sarayin-danistayi-sarayin-yargitayi-kuruluyor__cvths64d9sm 

***** 

AKP-RTE'yi uyarmaktan yorulduk. Bu dayatmalar halkı sokağa dökme ve çatışma amaçlı gibi görünüyor.  

AKP - RTE Cumhuriyet'e son vermenin son adımını sıcak çatışma ile mi tamamalamak istiyor acaba? 

Söyleyelim : Kendi sonları olur.. suçları daha da kabararak. Ülkemizin,  

bir bölümü AKP'li milyonlarca yurtseveri gereken bedel ne ise öder ve Türkiye yoluna devam eder.. 

Çiçero'nun aşağıda verdiğimiz sözleri, iki bin yıl öncesinden, tarihin acı ama şaşmaz öğretmenliğinin  

çok sayıdaki tipik örneklerindendir.  

***** 

"Siz hiç düşünmez, aklınızı kullanmaz ve ders almaz mısınız?" sorusu Kuran'da kezlerce sorulmaktadır. 

Yoksa bu Tanrı buyruğu da sokaktaki gariban halka din - iman / cennet - cehennem;  
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halkı Allah ile aldatan rezillere, bir bölüm yönetici elite han - hamam / yat - kat tezgahında mıdır?? 

Suç ne denli ağırlaşırsa cezası da o ölçüde büyük olacaktır.. 

Ünlü Romalı devlet adamı Marcus Tullius Çiçero (MÖ 106-43) : 

 

"Bir ulus dış düşmanları ile başedebilir. Fakat içindeki satılmış ve hainlerle yaşayabilmesi olanaksızdır. 

Sınırları zorlayan düşman silahlarını ve âlemlerini açıkta taşıdığı için 

daha az tehlikelidir. Fakat bir hain, hain gibi görünmez, kurbanları ile aynı aksanda konuşur,  

onların çehresine bürünür ve bütün kapılardan serbestçe geçer, sesi en üst düzey 

hükümet koridorlarında duyulur. Ulusun ruhunu çürütür. Politik yapıya her türlü 

hastalık bulaştırarak ulusun yaşam gücünü elinden alır. Bir katil daha az korkuludur." 

Sevgi ve saygı ile. 
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